cÂunnl MUNrcrpAL DE poRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 IOOOI -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO No 17812023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, motoniveladora e cascalhamento nos ranchos do

Paulinho do Porco.

lustificativa:

A solicitação partiu de pedido de moradores. O local está

sem condições de passar veículos. após as chuvas nestes últimos

meses.

Plenário Syrio Ignátios, 17 de fevereÍro de 2023.

de Oliveira
ora

f
Vere

iAMARA MUl,iÍCIPAL DÊ PORTO FERREIRÁ

LE}TURA NO EXPEDI TE n srssÃo oRorNÁrur
REALIZAOA [t1:
DESPACHO

r RE§iúi-l
, §ECR

7'SECRET

Av. Êng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - 1-1022
CEP 13660-005 - Po,7o Feneira -

7n

e- m a i I : c a ma ra po rtof e rre i ra@c a m a ra p o rlo .sP.goY. br

cÂmam MUNIcIPAL DE poRTo pennerne
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. í 69tOCo1 -24
PORTO FERREIRÂ

ANEXo rrrrorceçÃo No t7gl2oz3

. Av. Eng. Nicot',u da Vergueltu tude1 1$8- Fons (19) 358r-ro22
' CEP 130A0-005 - Potb FêÍrrrã - SP

o- ma I I : c a ma ra p rdeÍrc h@cema â Ntde rr?l I ra., p. gov - b r

a
á

L.